
ME TØMRER & SNEDKER ApS

CVR-nr.: 25667913

Theilgaards Alle 3B
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2024

Thomas Peter Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ME TØMRER & SNEDKER ApS
Theilgaards Alle 3B
4600 Køge

CVR-nr.: 25667913
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tømrer og snedker virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 748.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.500.570	3.999.826
Personaleomkostninger	1	-2.496.221	-2.564.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.500	-14.679
Resultat af ordinær primær drift		974.849	1.420.718
Andre finansielle indtægter		960	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.992	-12.740
Ordinært resultat før skat		972.817	1.407.978
Skat af årets resultat		-224.463	-319.462
Årets resultat		748.354	1.088.516
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.200.000
Overført resultat		248.354	-111.484
I alt		748.354	1.088.516

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.500	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		260.500	40.000
Anlægsaktiver i alt		260.500	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.552.863	1.782.959
Udskudte skatteaktiver		1.947	15.210
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter		83.244	8.715
Tilgodehavender i alt		1.938.054	2.106.884
Likvide beholdninger		584.436	443.183
Omsætningsaktiver i alt		2.522.490	2.550.067
AKTIVER I ALT		2.782.990	2.590.067

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.038.438	790.084
Forslag til udbytte		500.000	1.200.000
Egenkapital i alt		1.663.438	2.115.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.367	166.011
Skyldig selskabsskat		83.200	688
Skyldig moms og afgifter		360.518	100.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.467	90.250
Periodeafgrænsningsposter		0	118.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.119.552	474.983
Gældsforpligtelser i alt		1.119.552	474.983
PASSIVER I ALT		2.782.990	2.590.067

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager m.v.	2.384.119	2.397.206
Andre omkostninger til social sikring m.v.	112.103	167.223
	<u>2.496.221</u>	<u>2.564.429</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med KH Trade med en årlig leje på DKK 84.240.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på DKK 106.112.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	5